
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

1,003,200 西伯郡大山町西坪４８２番地 R7.01.17 土地の分筆、合筆等による R７.1.17 株式会社 エスジーズ
公図修正 ダイニチ技研株式会社

吉長 ダイニチ技研株式会社 R7.01.20 入札回数

代表取締役 R7.03.19
935,000 新　浩薫 1 回

有限会社　エフエスエーシステムズ

1,375,000 鳥取県米子市皆生６丁目１０番３５号 R7.1.17 備品購入 R7.1.17 株式会社米子ガスクリエイティブ 

・食器消毒保管庫　１台　 ホシザキ中国株式会社米子営業所

有限会社　エフエスエーシステムズ R7.1.17 入札回数
1,210,000 1 回

代表取締役 千久谷　知之 R7.3.27

保育所総
務費

福祉課
こしき保育所食器消毒保
管庫購入

大殿

(88.0%)

地図管理
事業

住民課
令和６年度伯耆町公図修
正業務

(93.2%)

西谷技術コンサルタント株
式会社 米子支社


